בין התאריכים 10/5/2019 עד ל 11/5/2019 בשעות שונות התקשר הנאשם מספר פעמים לטלפון הנייד של המתלוננת ממספר חסוי, במטרה בין היתר לשוחח עם הילדים, המתלוננת ענה לחלק מהשיחות ואמרה לו שיפסיק להתקשר אליה. על פי עובדות אלה, הורשע הנאשם בעבירת הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: עבירת הטרדה), הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: הפרת הוראה חוקית) והפרת הוראה חוקית בניסיונות סעיף 287(ב) לחוק העונשין.

על פי עובדות האישום השני, בין התאריכים 28.3.19 ל 15.4.19 התקשר הנאשם מהטלפון הנייד, לטלפון הנייד של המתלוננת כ-3613 פעמים, בשעות שונות במהלך היום והלילה, וכתב למתלוננת הודעות רבות בשעות שונות במסגרתן ביקש ממנה שתענה לו לפלאפון.

המתלוננת סירבה, ובתגובה קילל אותה והתגלע ויכוח ביניהם. בעקבות המתואר, התקשרה המתלוננת למשטרה ולמקום הגיעו השוטרים, או אז צעק הנאשם לעבר המתלוננת בפני השוטר: "תיזהרי לא לענות לי לטלפון אני רוצה לדבר עם הילדים". בגין עובדות אלה, הורשע בעבירת **איומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: עבירת איומים).

על פי עובדות האישום הרביעי, בין התאריכים 1.1.19 ל 21.3.19 בשעות שאינן ידועות למאשימה במדויק, התקשר הנאשם מהטלפון הנייד שלו לטלפון הנייד של המתלוננת כ-4660 פעמים, במהלך היום והלילה. בהמשך למתואר, המתלוננת ענתה לחלק מהשיחות וביקשה כי יפסיק להתקשר אליה וכי היא תתלונן על כך במשטרה.

כתוצאה ממעשיו נגרמה למתלוננת נפיחות בשפתיה. בהמשך, כעס הנאשם על המתלוננת על כך שגבר שלח לה תגובה בטלפון על תמונה שפרסמה ברשת החברתית. בשל כך הורשע בעבירת **תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג** לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים, והנאשם שהה במעצר מיום 15.5.19 עד יום 8.7.19, אז שוחרר בתנאים, לחלופה מוסדית ב"בית נועם". ואולם, בעקבות הפרת תנאי המסגרת, הושעה הנאשם ונעצר מחדש ביום 8.8.19, עד תום ההליכים. מאז, ועד היום, שוהה הנאשם במעצר.

### טיעוני הצדדים

4.

מבחן הקשר ההדוק נדון גם בפסיקה מאוחרת יותר, כמה וכמה פעמים (ע"פ 4603/17 אדרי נ' מד"י (16.7.19); ע"פ 1261/15 מד"י נ' דלאל (3.9.15)).

בע"פ 5668/13 מזרחי נ' מד"י (17.3.16), ציין כב' השופט סולברג כי תזכיר חוק העונשין (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה - תיקונים שונים), התשע"ו-2015, מציב מבחן שונה במקצת להגדרת "אירוע":

**בתזכיר מובע חוסר שביעות רצון מן הפרשנות שנתנה הפסיקה למונח 'אירוע' ("המבחנים**

עמוד 4

הרחבים שבהלכת ג'אבר חותרים תחת סעיף ריבוי העבירות"), ומוצעת בו הגדרה שונה, מצומצמת יותר, שאת 'גבולות הגזרה' שלה יש לשרטט באמצעות שני מבחנים: "המבחן הראשון והמרכזי הוא מבחן טכני באופיו אשר בוחן האם המעשים בוצעו בקרבת זמן ומקום".

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות איומים, או הטרדה, או הפרת הוראה חוקית.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות בשני תשלומים, הראשון עד יום 1.5.20 והשני עד יום 1.7.20.

זכות ערעור כדין

ניתן היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.